
Uchwała Nr XVII/124/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 25 lutego 2016r.

W sprawie: przekazania prawa trwałego zarządu Parku Wadów na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej
Pismo: GS-02.6844.4.4.2015.JP
             

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w  
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Zaopiniować  pozytywnie  przekazanie  prawa  trwałego  zarządu  na  udziale  951/1000  cz. 

nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  ewidencyjna  nr  118  o  pow.  2,4462  ha,  obj. 
KR1P/00238676/1, położonej w obrębie 16 jednostka ewidencyjna Nowa Huta (Park Wadów) na 
rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XVII/124/2016

